nagród dziennych (laureaci od nr 1 do nr 100). 

5.8. Każdy laureat nagrody dziennej awansuje automatycznie do tzw. wielkiego finału. 

WIELKI FINAŁ 

5.9. W dniu 12.03.2026 r. odbędzie się wielki finał. W wielkim finalne komisja konkursowa według 

własnego uznania oceni wszystkie 1 400 (słownie: jeden tysiąc czterysta) zgłoszeń laureatów 

nagród dziennych ze wszystkich etapów dziennych w konkursie, uwzględniając kryteria 

wskazane w regulaminie, w szczególności w pkt 1.1 lit. h regulaminu i wybierze w kolejności 

od najlepszych: 

− 1 (słownie: jednego) laureata podstawowego nagrody głównej I-go stopnia (laureat nr 1),

[...]

pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) brutto. Dodatkowo do 
nagrody głównej II-go stopnia organizator przygotował część pieniężną nagrody w wysokości 
61,11 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden złotych 11/100). Łączna całkowita wartość nagrody 
głównej II-go stopnia wynosi 611,11 zł (słownie: sześćset jedenaście złotych 11/100) brutto, 
przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 61,11 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden 
złotych 11/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od 
wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek

[...]

Organizator konkursu nie zapewnia możliwości wybrania rodzaju i rozmiaru ww. koszulki 
przez laureata nagrody głównej II-go stopnia. 
Łączna liczba wszystkich nagród głównych II-go stopnia w konkursie wynosi 20 (słownie: 
dwadzieścia) sztuk. 
Łączna wartość wszystkich nagród głównych II-go stopnia w konkursie wynosi 12 222,20 zł 
(słownie: dwanaście tysięcy dwieście dwadzieścia dwa złote 20/100) brutto. 

6.3  Nagrodą dzienną w konkursie jest e-kod podarunkowy Biedronka o wartości 100,00 zł 

(słownie: sto złotych 00/100) brutto. Ww. e-kod jest ważny bezterminowo. Laureat może 
posługiwać się e-kodem wielokrotnie aż do wyczerpania limitu środków pieniężnych

[...]

final.pdf?_ga=2.248069902.807472979.1737116669-1226969892.1737116669.Dodatkowo do 
nagrody dziennej organizator przygotował część pieniężną nagrody w wysokości 11,11 zł 
(słownie: jedenaście złotych 11/100). Łączna całkowita wartość nagrody dziennej wynosi 
111,11 zł (słownie: sto jedenaście złotych 11/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody  
w wysokości 11,11 zł (słownie: jedenaście złotych 11/100) zostanie przeznaczona na pokrycie 
należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. 
Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz

[...]

https://statickartypodarunkowe.biedronka.pl/Regulamin-e-kodow-NOWY-final.pdf?_ga=2.248069902.807472979.1737116669-1226969892.1737116669
https://statickartypodarunkowe.biedronka.pl/Regulamin-e-kodow-NOWY-final.pdf?_ga=2.248069902.807472979.1737116669-1226969892.1737116669

Łączna liczba nagród dziennych w konkursie wynosi 1 400 (słownie: jeden tysiąc czterysta) 
sztuk. 

Łączna wartość nagród dziennych w konkursie wynosi 155 554,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt cztery złote 00/100) brutto. 

6.4 Łączna liczba nagród w konkursie wynosi 1 421 (słownie: jeden tysiąc czterysta dwadzieścia 

jeden) sztuk. 

6.5 Łączna wartość nagród w konkursie wynosi 173 776,20 zł (słownie: sto siedemdziesiąt trzy 

tysiące siedemset siedemdziesiąt sześć złotych 20/100) brutto. 

6.6 Laureaci konkursu nie mogą przenieść prawa do otrzymania nagrody na osoby trzecie. Nie 

przysługuje im również prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagród (w 
szczególności zażądać otrzymania konkretnej koszulki klubowej) ani otrzymania ekwiwalentu